
UCHWAŁA NR LI/567/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Opoczno nieruchomości 
położonej w obr. 11 i obr. 23 m. Opoczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1899; z 2022 r. poz. 1846 ) oraz § 3 ust. 3 pkt 1 uchwały nr 
V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2011 r. Nr 136 poz.1252; z 2019 r. poz. 4151) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Opoczno w drodze darowizny nieruchomości 
Skarbu Państwa położonych w m. Opocznie: 
1) obr. 11, oznaczona jako działka 1106/2 o powierzchni 1,5322 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 

w Opocznie V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr 
PT1O/00052885/1; 

2) obr. 23, oznaczona jako działka 610/10 o powierzchni 0,2925 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Opocznie V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr 
PT1O/00052861/7; 
- z przeznaczeniem do realizacji zadań własnych gminy z zakresu gminnych dróg, ulic, placów 
oraz organizacji ruchu drogowego, stosownie do art.7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA4E500C-71F2-423B-B162-62D7EB97147D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


